
Lago di Garda

Ubytování
kemp - stany / chatky / apartmány

Strava
polopenze

Během zájezdu je zajištěna oblíbená polopenze (snídaně a teplá večeře) připravovaná ve speciální
"cestovní kuchyni". Polopenze započne 2. den zájezdu večeří a skončí 5. den studeným večeřovým
balíčkem na cestu zpět. K přípravě používáme kvalitní suroviny od osvědčených dodavatelů, které
doplňujeme čerstvými potravinami z místních zdrojů (převážně čerstvá zelenina a ovoce, pečivo).
Pokrmy připravujeme s ohledem na typ zájezdu, odpovídající výkon a správné výživové hodnoty.
Uspokojíme i specifické potřeby strávníků, kteří mají různá omezení, jako
například celiakii nebo intoleranci laktózy, ale také vegetariány a vegany (jakékoliv specifické
požadavky je potřeba nahlásit předem). Bude-li to vyžadovat program, dostanete někdy místo
večeře teplý oběd nebo odpolední jídlo či balíček na cestu. Ostatní stravování během dne je ve
vlastní režii, můžete si vzít svačinky z domova nebo ochutnat také speciality italské kuchyně.
Možnost dokupovat místní potraviny bude téměř denně a cestou je vždy příležitost se osvěžit a
nasát atmosféru místních kaváren a pizzerií.

Doprava
autobusová

Kromě společné dopravy autobusem z Brna je volitelně také možnost vlastní dopravy se slevou
1.000 Kč. Se skupinou se setkáte v městečku Biacesa (ráno cca v 7:00 - 8:00 hod.), odtud vyrazíme
na úvodní cykloetapu. V případě zájmu lze prodloužit ubytování o jednu noc před začátkem i po
skončení programu (za příplatek 8 EUR / 220 Kč os. / noc ve stanu nebo dle dostupnosti
příplatkového ubytování i pod střechou).



NÁSTUPNÍ MÍSTO: Brno - Zvonařka

Nejbližší termín


